
 

UCHWAŁA NR XX/140/13 

RADY GMINY śOŁYNIA 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 2 i art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r., poz. 391 

z późn. zm.)  

Rada Gminy śołynia 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, naliczana będzie od gospodarstwa 

domowego. 

2. Przez gospodarstwo domowe rozumie się osobę samodzielnie zamieszkującą lokal bądź osoby 

zamieszkujące wspólnie w jednym lokalu i prowadzące wspólne gospodarstwo. 

3. Stawka opłaty, o której mowa w § 1 zostanie ustalona odrębną uchwałą Rady Gminy śołynia. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

 

 

 


